EXTRATO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2023

PROCESSO Nº 534/2023

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO: 04/08/2023 – 09 horas

  O Município de Mariano Moro, torna público para conhecimento dos

interessados que está aberta a CHAMADA PÚBLICA, para fins de habilitação e

recebimento das propostas para fornecimento de gêneros alimentícios da agricultura

familiar para alimentação escolar, em conformidade com a Lei nº 11.947/09 e

Resolução FNDE nº 26/2013, e alterações posteriores. O prazo para a entrega dos

envelopes será no período de 25 de julho a 04 de agosto de 2023, na sede da

Prefeitura Municipal. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Prefeitura

Municipal ou pelo telefone (54)3524-1188, em horário de expediente.

Mariano Moro, 24 de julho de 2023.

Irineu Fantin

Prefeito Municipal